
 

 

 

 

 

Njoftimi i kontrates  

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Dropull 

Adresa   Vrisera  Gjirokaster 

Tel/Fax  088490058 

E-mail   bashkiadropull@gmail.com 

Faqja e Internetit app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rrikonstruksion rrugeve te brendshme 

Dropull" 

 

 

1. 4. Fondi limit:  2.745.457 (Dy  milion e shtateqind e dyzete e pese  mije e katerqind e 

pesdhjet e shtate )leke 

 

 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite  

     

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22.06.2017 ora 11.00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:22.06.2017 ora  11.00 

  

 

 

 

 

Kryetari 

Ahilea    DEÇKA 

 


